АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  01.11.2017г.                          с. Зубовка                                            №14

Об утверждении плана проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год

В соответствии с Федеральным Законом от 26 декабря 2008 года №294 ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ  Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации:

1.Утвердить план проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2018 год на территории администрации Зубовского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Зубовского сельсовета
Татарского района
Новосибирской области                                                    В.И.Лобовикова